
 
Администрация Мясниковского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.12.2019г.                                        № 1493                                         с. Чалтырь 

 

Об утверждении  ежегодного плана проведения плановых проверок  

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

 

На основании постановления Администрации Мясниковского района 

от 19.09.2018 № 1083 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Мясниковского района», Администрация Мясниковского района 

 

постановляет: 

 

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Мясниковского района                                 

В.Х. Хатламаджиян.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Мясниковского района 

 

В.С. Килафян 



   Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Мясниковского района 

от 27.12.2019 № 1493 
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   проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2020     
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САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ОРИОН" 

 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ., 

МЯСНИКОВСК

ИЙ Р-Н,С 

БОЛЬШИЕ 

САЛЫ 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ., 

МЯСНИКОВСК

ИЙ Р-Н,С 

БОЛЬШИЕ 

САЛЫ 

  
1026101

311202 

6122003

391 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

19.11.200

2г 
- - - март 20   

Документарн

ая и выездная 
  



 

 

   

 

                       Управляющий делами 

                 Администрации района                                                                                                                                            А.П. Кравченко 

САДОВОДЧЕСКО

Е 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ГЕОЛОГ" 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ.,МЯСНИК

ОВСКИЙ Р-Н, 

С.НЕСВЕТАЙ 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ.,МЯСНИК

ОВСКИЙ Р-Н, 

С.НЕСВЕТАЙ 

  
1026101

313490 

6122006

378 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

30.12.200

2г 
- - - июнь 20   

Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"МЕДИК" 

346815, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

КРАСНЫЙ 

КРЫМ 

346815, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

КРАСНЫЙ 

КРЫМ 

  
1036122

000089 

6122004

652 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

5.01.2003

г 
- - - август 20   

Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ДОНЕЦ" 

346800, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

МОКРЫЙ 

ЧАЛТЫРЬ 

346800, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

МОКРЫЙ 

ЧАЛТЫРЬ 

  
1026101

311565 

6122005

871 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

27.12.200

2г 
- - - 

сентябр

ь 
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Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО
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НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"СОЛНЫШКО" 

346811, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х. 

КАЛИНИН 

346811, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х. 

КАЛИНИН 

  
1026101

313215 

6122003

916 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

27.12.200

2г 
- - - октябрь 20   

Документарн

ая и выездная 
  


