

## **Администрация Мясниковского района** ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019г. № 1493 с. Чалтырь

## Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

На основании постановления Администрации Мясниковского района от 19.09.2018 № 1083 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Мясниковского района», Администрация Мясниковского района

## постановляет:

- 1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

Глава Администрации Мясниковского района

В.С. Килафян

Приложение к постановлению Администрации Мясниковского района от 27.12.2019 № 1493

П Л А Н проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020

Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке	Адреса						Основание проведения проверки					Срок проведен ия плановой проверки		и выездная)	.), утно
	место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (IOJI), индивидуального предпринимателя (ИП)	места нахождения объектов	Основной государственный регистрационный номер (OГРН)	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	Цель проведения проверки	дата государственной регистрации юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)	дата окончания последней проверки	дата начала осуществления коридическим лицом (ЮЛ), индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности	иные основания в соответствии с федеральным законом	Дата начала проведения проверки	рабочих дней	рабочих часов (для МСП и МКП)	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и в	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
САДОВОДЧЕСКО Е НЕКОММЕРЧЕСК ОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ОРИОН"	346816, РОСТОВСКАЯ ОБЛ., МЯСНИКОВСК ИЙ Р-Н,С БОЛЬШИЕ САЛЫ	346816, РОСТОВСКАЯ ОБЛ., МЯСНИКОВСК ИЙ Р-Н,С БОЛЬШИЕ САЛЫ		1026101 311202	6122003 391	Муниципаль ный земельный контроль ст. 72 3K, ст. 17.1 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ	19.11.200 2r	-	-	-	март	20		Документарн ая и выездная	

САДОВОДЧЕСКО Е ТОВАРИЩЕСТВО "ГЕОЛОГ"	346816, РОСТОВСКАЯ ОБЛ.,МЯСНИК ОВСКИЙ Р-Н, С.НЕСВЕТАЙ	346816, РОСТОВСКАЯ ОБЛ.,МЯСНИК ОВСКИЙ Р-Н, С.НЕСВЕТАЙ	1026101 313490	6122006 378	Муниципаль ный земельный контроль ст. 72 3K, ст. 17.1 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ	30.12.200 2r	-	-	-	июнь	20	Документарн ая и выездная	
САДОВОДЧЕСКО Е НЕКОММЕРЧЕСК ОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "МЕДИК"	346815, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х КРАСНЫЙ КРЫМ	346815, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х КРАСНЫЙ КРЫМ	1036122 000089	6122004 652	Муниципаль ный земельный контроль ст. 72 3K, ст. 17.1 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ	5.01.2003 r	-	-	-	август	20	Документарн ая и выездная	
САДОВОДЧЕСКО Е НЕКОММЕРЧЕСК ОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ДОНЕЦ"	346800, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х МОКРЫЙ ЧАЛТЫРЬ	346800, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х МОКРЫЙ ЧАЛТЫРЬ	1026101 311565	6122005 871	Муниципаль ный земельный контроль ст. 72 3K, ст. 17.1 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ	27.12.200 2r	-	-	-	сентябр ь	20	Документарн ая и выездная	
САДОВОДЧЕСКО Е НЕКОММЕРЧЕСК ОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "СОЛНЫШКО"	346811, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х. КАЛИНИН	346811, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МЯСНИКОВСК ИЙ РАЙОН, Х. КАЛИНИН	1026101 313215	6122003 916	Муниципаль ный земельный контроль ст. 72 3K, ст. 17.1 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ	27.12.200 2r	-	-	-	октябрь	20	Документарн ая и выездная	

Управляющий делами Администрации района